PV weidinger

Cacciavite SoftFinish® con intaglio e lama rotonda per viti a
incasso (00701), 5,5 mm x 200 mm

« Protegge la salute: con il design brevettato dell'impugnatura SoftFinish® per lavorare con
facilita con mani e muscoli. Raccomandato da medici e terapeuti AGR
« Aumenta l'efficienza: I'esclusivo concetto di dimensione dell'impugnatura Wiha con un

equilibrio ottimale tra forza e controllo

« Applicazione: Particolarmente adatto per applicazioni a secco.

N. articolo

Modello

Descrizione alternativa dell'articolo
Produttore

Produttore Articolo n.

Informazioni sul produttore del GPSR

Unita di vendita

Unita di contenuto
linea di prodotti
lunghezza manico
VDE

tipo di vite

Conforme alle norme ESD
massa dell'imballaggio
tipo di cacciavite
lunghezza utensile
diametro impugnatura
diametro lama
lunghezza lama

larghezza lama

WL54089
302055200
302055200
WIHA
00701

Wiha Werkzeuge GmbH
ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

1Pezzo

1 Pezzo

302

311 mm

No

fessura

No

Uno Alla Volta
Cacciaviti Normali
200 mm

30 mm

55 mm

200 mm

55 mm
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Altre versioni

N. articolo
WL54102

WL54103

WL54104

WL54098
WL54083
WL54068
WL35621

WL54069
WL54070
WL54084
WL54086
WL54071

WL54085
WL54087
WL54089
WL54088
WL54090
WL54093

lunghezza lama x larghezza lama

65 mm x 2 mm

75 mm x 2,5 mm
80 mm x 3 mm
80 mm x 4,5 mm
100 mm x 3 mm
100 mm x 3,5 mm
100 mm x 4 mm
125 mm x 4,5 mm
125 mm x 5,5 mm
150 mm x 3 mm
150 mm x 4 mm
150 mm x 5,5 mm
200 mm x 3 mm
200 mm x4 mm
200 mm x 5,5 mm
300 mm x4 mm
300 mm x 5,5 mm

300 mm x 6 mm

PV weidinger
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169 mm
179 mm

184 mm
191 mm

204 mm
204 mm
211 mm

236 mm
236 mm
254 mm
261 mm
261 mm
200 mm
200 mm
200 mm
300 mm
300 mm
300 mm

lunghezza utensile
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